
UCHWAŁA NR CV/689/94

Rady Miasta Krakowa

z dnia 4 lutego 1994 r.

w sprawie wynagrodzenia za pobór podatku od posiadania psów.

Na podstawie art. 14 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i
opłatach lokalnych /Dz. U. Nr 9 poz. 31, Nr 101 poz. 444, z 1992 r. Nr 21 poz. 86/ Rada
Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Wysokość stawki rocznej podatku od posiadania psów określa uchwała

Nr CV/688/94 z dnia 4 lutego 1994 r. w sprawie podatku od posiadania psów.

§ 2.
Inkaso podatku od posiadania psów powierzono Krakowskiemu Towarzystwu

Opieki nad Zwierzętami w Krakowie.

§ 3.
Ustala się wynagrodzenie agencyjno-prowizyjne /inkaso/ za pobór podatku od

posiadania psów w wysokości 35 % kwoty zainkasowanego podatku.

§ 4.
Wynagrodzenie za dokonanie czynności inkasa podatku od posiadania psów

wypłacane będzie w oparciu o zawartą umowę-zlecenie.

§ 5.
Powierza się Zarządowi Miasta Krakowa określenie trybu i zasad:

- zawarcia umowy-zlecenia,
- trybu dokonywania wpłat podatku od posiadania psów,
- wypłaty wynagrodzenia.

§ 6.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Gazecie Urzędowej Miasta

Krakowa.

Wiceprzewodnicząca Rady

Wanda ZACHAREWICZ-BIAŁOWĄS


